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AZETA BIO ORGANICZNA PASTA do zębów z aloesem dla
kobiet w ciąży 50 ml
 

Cena: 23,50 PLN

Opis słownikowy

Producent Azeta Bio

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAZETA BIO ORGANICZNA PASTA do zębów bez fluoru z ksylitolem i aloesem dla kobiet w ciąży 50 mlBezpieczna pasta do
mycia zębów dla kobiet w ciąży stworzona aby minimalizować skutki najbardziej powszechnych przypadłości w ciąży, takich jak
próchnica w ciąży, nadwrażliwe zęby i krwawiące dziąsła w ciąży, czy demineralizacja szkliwa - zwłaszcza utrata wapnia
„przechwytywanego” przez dziecko.Pasta Azeta Bio zawiera Ksylitol (dobry cukier), który przeciwdziała rozmnażaniu się w jamie ustnej
bakterii Streptococcus mutans odpowiedzialnej za rozwój próchnicy oraz wyciąg z aloesu, który chroni przed zapaleniem dziąseł, działa
kojąco i ściągająco.Pasta do zębów Azeta Bio, dzięki odpowiedniej formule, chroni szkliwo zębów i zapobiega powstawaniu kamienia
oraz osadu na płytce nazębnej, które w głównej mierze przyczyniają się do powstawania próchnicy.Pasta jest doskonałą alternatywą dla
osób ze stwierdzoną nietolerancją na fluor oraz kobiet w ciąży, u których mięta wzmaga nudności i wymioty.DziałanieDziałanie
składników aktywnych: Ksylitol – słodzik pochodzenia naturalnego zapobiegający powstawaniu próchnicy. Posiada aż 40% mniej kalorii
niż biały cukier i bardzo niski indeks glikemiczny – IG:7. Pobudza produkcję śliny i zmniejsza osadzanie płytki nazębnej. Chroni przed
gromadzeniem się bakterii w jamie ustnej. Hamuje atak kwasów, utrzymując zasadowe pH śliny. Poprawia mineralizację szkliwa. Ksylitol
ułatwia przyswajanie wapnia, który jest niezbędny dla zdrowia zębów oraz kości. Zalecany dla niemowląt, dzieci i dorosłych.Aloe
Barbadensis Leaf Juice - sok aloesowy – działa przeciwzapalnie, kojąco, ściągająco, łagodzi podrażnione dziąsła i aftySorbitol -
występuje naturalnie w dużych ilościach w suszonych śliwkach, gruszkach, czereśniach czy brzoskwiniach. Wykorzystywany w
produktach kosmetycznych wykazuje działanie zagęszczające, klarujące, zapobiega wysychaniu preparatów i poprawia ich właściwości
nawilżające.Sposób użyciaSzczotkować zęby min. 2 razy dziennie.SkładAqua (Water), Glycerin, Sorbitol, Xanthan Gum, Hydrated Silica,
Xylitol, Phenethyl Alcohol, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Sodium Myristoyl Sarcosinate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Sodium
Chloride, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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